
BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU
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Exemple 1 : 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 17/01/08 PARIS 75 1 DKEKEIDLZFGZEBJD MARIE-FRANCOISE 1999 AS PARISIENNE 078295548 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 2 : 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 PARIS 75 1 JHKJHKJGJD FREDERIC 1998 AS PARISIENNE 078596949 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 3 : 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 PARIS 75 1 BGBJKJGGGV PIERRE 2000 AS PARISIENNE 098721685 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Sandeau Corentin 2000 CAHS 1079862 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

2 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Berthet Grégory 2000 CAHS 1430344

3 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Bouchet Hugo 2000 CAHS 1167241

4 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Dodin Jules 2000 CAHS 1079864

5 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Raigner Clément 2000 CAHS 1254271

6 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Van-Zele Nicolas 2000 CAHS 1273408 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Berthet Camille 2001 CAHS 1430345 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

8 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Bodin Mila 2001 CAHS 1366845

9 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Daviault Inès 2000 CAHS 1013413

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Puythorac Manon 2000 CAHS 1167336 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   

53   

54   

55   

56   

57   

58   

59   

DATE DE SAISIE : 04 DECEMBRE 2010

DENOMINATION DE LA STRUCTURE ORGANISATRICE :CERCLE DES NAGEURS DE SAINTES

DENOMINATION DE LA FEDERATION DE LA STRUCTURE :FFN

NOM DU RESPONSABLE DE LA SESSION DE PASSAGE DE TESTS ENF :CATELAIN HENRIQUE " N° de téléphone :

" Adresse Mail :

TESTS PASS'SPORTS DE L'EAU

ATTENTION :  pour faciliter le traitement des données et mutualiser les résultats au sein d'une même fédération mais également au sein du C.I.A.A, vous n'êtes pas autorisés à modifier cette base de données ! (en revanche, pour vos besoins 

locaux, il vous est possible de rajouter des colonnes à l'extérieur (à droite) de cette base de données) 

Disciplines Validation du pass'sports de l'eau LIEU                                                                            
(de réussite)

CIVILITE

NOM PRENOM
Année de 

naissance
STRUCTURE                                                       

(club)

N° DE 

LICENCE

NOM DE 

L'EVALUATEUR

N° 

IDENTIFIANT 

EVALUATEUR

Passées Réussies Réussite

Date de 

réussite
Ville

N° du 

département
Femme

Homm

e



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

60   

10 9 9 9 10 7 5 9 2 2 Total : 0 0 0
Total : Total :47 25 0
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validé

Exemple 1 : 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 17/01/08 PARIS 75 1 DKEKEIDLZFGZEBJD MARIE-FRANCOISE 1999 AS PARISIENNE 078295548 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 2 : 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 PARIS 75 1 JHKJHKJGJD FREDERIC 1998 AS PARISIENNE 078596949 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 3 : 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 PARIS 75 1 BGBJKJGGGV PIERRE 2000 AS PARISIENNE 098721685 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

1 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Abdou Angèle 2000 CN SAINTES 1441162

2 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Arsivaud Naomi 2001 CN SAINTES 1441180

3 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Barrier Amélie 2000 CN SAINTES 1441182

4 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 04/12/10 SAINTES 17 1 Belkacemi Timothée 2001 CN SAINTES 1341817 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

5 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Biral Lucas 2001 CN SAINTES 1521950

6   

7   

8 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Boillot Juliette 2002 CN SAINTES 1445859

9 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Boyer Thomas 2000 CN SAINTES 1330501 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Brun Margaux 2000 CN SAINTES 1137828 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

11 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Cornuault Céleste 2001 CN SAINTES 1521956

12 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Cruchandeau Jade 2001 CN SAINTES 1441185

13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Dantec Morgane 2000 CN SAINTES 1323683 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Demarville Chloé 2000 CN SAINTES 1348010 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

15 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Desport-Duhard Elina 2003 CN SAINTES 1446311

16 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Faure Salomé 2000 CN SAINTES 1330517

17 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 François Antoine 2000 CN SAINTES 1522321

18 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Gautier-Hidié Maëlys 2002 CN SAINTES 1521962 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

19 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Girardeau Maxime 2001 CN SAINTES 1437280

20 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Guérin Romain 2000 CN SAINTES 1441186 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

21 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Hounsham Ben 2002 CN SAINTES 1433261

22 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Laroche Léa 2000 CN SAINTES 1445657

23 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Lavergne Melanie 2000 CN SAINTES 1521963

24 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Le Bélicard Cassandra 2001 CN SAINTES 1323691

25 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Ligner Marc-Olivier 2000 CN SAINTES 1126545 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

26 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Limouzin Marius 2001 CN SAINTES 1521969

27 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Merceron Léa 2001 CN SAINTES 1433464

28 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Merleau Mathieu 2000 CN SAINTES 1330676 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

29 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Mikelbrencis Océane 2001 CN SAINTES 1521975 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

30 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Millet Flora 2001 CN SAINTES 1433395

31 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Paquet Margaux 1999 CN SAINTES 1330678 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Perrinaud Chloé 2000 CN SAINTES 1330679 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

33 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Portal Florent 2001 CN SAINTES 1433257

34 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Richard Balthazar 2000 CN SAINTES 1445861

35 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Rivasseau Tiphaine 2001 CN SAINTES 1323673

36 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Seguin Tom 2001 CN SAINTES 1433396

37 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Temutu-Greengold Hadrien 2001 CN SAINTES 1433156

38   

39 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Valade Florian 2001 CN SAINTES 1441189

40 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Vigouroux Neil 2002 CN SAINTES 1330691

41 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Vriet Clémence 2001 CN SAINTES 1231941

42 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Le Goff Loic 2001 CN SAINTES 1521965

43 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Fouga Evan 2002 CN SAINTES 1521957

44 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Mangili Sonia 2001 CN SAINTES 1521970

45 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Chabot Quentin 2001 CN SAINTES 1521954
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DATE DE SAISIE : 04 DECEMBRE 2010

DENOMINATION DE LA STRUCTURE ORGANISATRICE :CERCLE DES NAGEURS DE SAINTES

DENOMINATION DE LA FEDERATION DE LA STRUCTURE :FFN

NOM DU RESPONSABLE DE LA SESSION DE PASSAGE DE TESTS ENF :CATELAIN HENRIQUE " N° de téléphone :

" Adresse Mail :

TESTS PASS'SPORTS DE L'EAU

ATTENTION :  pour faciliter le traitement des données et mutualiser les résultats au sein d'une même fédération mais également au sein du C.I.A.A, vous n'êtes pas autorisés à modifier cette base de données ! (en revanche, pour vos besoins locaux, il 

vous est possible de rajouter des colonnes à l'extérieur (à droite) de cette base de données) 

Disciplines Validation du pass'sports de l'eau LIEU                                                                            
(de réussite)

CIVILITE

NOM PRENOM
Année de 

naissance
STRUCTURE                                                       

(club)

N° DE 

LICENCE

NOM DE 

L'EVALUATEUR

N° 

IDENTIFIANT 

EVALUATEUR

Passées Réussies Réussite

Date de 

réussite
Ville

N° du 

département
Femme

Homm

e



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

55   

56   

57   

58   

59   

60   

30 33 40 37 34 17 14 36 9 3 Total : 0 0 0
Total : Total :174 79 0
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Exemple 1 : 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 17/01/08 PARIS 75 1 DKEKEIDLZFGZEBJD MARIE-FRANCOISE 1999 AS PARISIENNE 078295548 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 2 : 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 PARIS 75 1 JHKJHKJGJD FREDERIC 1998 AS PARISIENNE 078596949 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 3 : 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 PARIS 75 1 BGBJKJGGGV PIERRE 2000 AS PARISIENNE 098721685 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Castel Nathan 2000 NC ANGELY 1459245

2 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Maroleau Thomas 2000 NC ANGELY 1348368 

3 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Etien Kylian 2001 NC ANGELY 851820

4 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Michaud Steffy 2001 NC ANGELY 1269371

5 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Bichon Emeric 2001 NC ANGELY 1291226

6 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Groussard Lucas 2002 NC ANGELY 1237945

7 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Groussard Nathan 2002 NC ANGELY 1237946

8 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Emerit Léa 2001 NC ANGELY 1237952

9 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Eugene-Ngu Gillian 2000 NC ANGELY 1268446

10 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Giraudeau Noémie 2000 NC ANGELY 1240892

11 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Hilson Manon 2002 NC ANGELY 1246522

12 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Aubry Hugo 2003 NC ANGELY 1237951
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DATE DE SAISIE : 04 DECEMBRE 2010

DENOMINATION DE LA STRUCTURE ORGANISATRICE :CERCLE DES NAGEURS DE SAINTES

DENOMINATION DE LA FEDERATION DE LA STRUCTURE :FFN

NOM DU RESPONSABLE DE LA SESSION DE PASSAGE DE TESTS ENF :CATELAIN HENRIQUE " N° de téléphone :

" Adresse Mail :

TESTS PASS'SPORTS DE L'EAU

ATTENTION :  pour faciliter le traitement des données et mutualiser les résultats au sein d'une même fédération mais également au sein du C.I.A.A, vous n'êtes pas autorisés à modifier cette base de données ! (en revanche, pour vos besoins locaux, il 

vous est possible de rajouter des colonnes à l'extérieur (à droite) de cette base de données) 

Disciplines Validation du pass'sports de l'eau LIEU                                                                            
(de réussite)

CIVILITE

NOM PRENOM
Année de 

naissance
STRUCTURE                                                       

(club)

N° DE 

LICENCE

NOM DE 

L'EVALUATEUR

N° 

IDENTIFIANT 

EVALUATEUR

Passées Réussies Réussite

Date de 

réussite
Ville

N° du 

département
Femme

Homm

e



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

7 1 12 7 0 4 1 12 5 0 Total : 0 0 0
Total : Total :27 22 0
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Exemple 1 : 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 17/01/08 PARIS 75 1 DKEKEIDLZFGZEBJD MARIE-FRANCOISE 1999 AS PARISIENNE 078295548 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 2 : 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 PARIS 75 1 JHKJHKJGJD FREDERIC 1998 AS PARISIENNE 078596949 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 3 : 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 PARIS 75 1 BGBJKJGGGV PIERRE 2000 AS PARISIENNE 098721685 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Gere Calvin 2001 ROCHEFORT NC 1383678 

2 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Nicolas Florian 2000 ROCHEFORT NC 1399595 

3 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Forgit Albert 2000 ROCHEFORT NC 1259596 

4 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Dabascat Florian 2001 ROCHEFORT NC 1372221 

5 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Thomas Guillaume 2000 ROCHEFORT NC 1490454 

6 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Guet Eva 2000 ROCHEFORT NC 1490444 

7 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Bacigalupo Morgane 2000 ROCHEFORT NC 1529920 

8 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Pendans Emma 2000 ROCHEFORT NC 1373241 

9 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Wartel Benjamin 2000 ROCHEFORT NC 1258692 

10 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Grevet Jeanne 2001 ROCHEFORT NC 1514710 

11 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Forgit Charlotte 2002 ROCHEFORT NC 1259603 

12 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Castaing Pierre 2001 ROCHEFORT NC 1376697 

13 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Laigneau Romane 2001 ROCHEFORT NC 1373183 

14 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Mess Maxime 2001 ROCHEFORT NC 1373228 
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DATE DE SAISIE : 04 DECEMBRE 2010

DENOMINATION DE LA STRUCTURE ORGANISATRICE :CERCLE DES NAGEURS DE SAINTES

DENOMINATION DE LA FEDERATION DE LA STRUCTURE :FFN

NOM DU RESPONSABLE DE LA SESSION DE PASSAGE DE TESTS ENF :CATELAIN HENRIQUE " N° de téléphone :

" Adresse Mail :

TESTS PASS'SPORTS DE L'EAU

ATTENTION :  pour faciliter le traitement des données et mutualiser les résultats au sein d'une même fédération mais également au sein du C.I.A.A, vous n'êtes pas autorisés à modifier cette base de données ! (en revanche, pour vos besoins locaux, il 

vous est possible de rajouter des colonnes à l'extérieur (à droite) de cette base de données) 

Disciplines Validation du pass'sports de l'eau LIEU                                                                            
(de réussite)

CIVILITE

NOM PRENOM
Année de 

naissance
STRUCTURE                                                       

(club)

N° DE 

LICENCE

NOM DE 

L'EVALUATEUR

N° 

IDENTIFIANT 

EVALUATEUR

Passées Réussies Réussite

Date de 

réussite
Ville

N° du 

département
Femme

Homm

e



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

10 10 6 0 0 5 5 4 0 0 Total : 0 0 0
Total : Total :26 14 0



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

N
a
t.

 C
o
u
rs

e

N
a
t.

 S
yn

ch
ro

W
a
te

r-
p
o
lo

P
lo

n
g
e
o
n

N
a
g
e
 a

ve
c 

p
a
lm

e
s

N
a
t.

 C
o
u
rs

e

N
a
t.

 S
yn

ch
ro

W
a
te

r-
p
o
lo

P
lo

n
g
e
o
n

N
a
g
e
 a

ve
c 

p
a
lm

e
s

Etat

Test 

pass'sports 

de l'eau 

validé

Exemple 1 : 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 17/01/08 PARIS 75 1 DKEKEIDLZFGZEBJD MARIE-FRANCOISE 1999 AS PARISIENNE 078295548 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 2 : 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 PARIS 75 1 JHKJHKJGJD FREDERIC 1998 AS PARISIENNE 078596949 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

Exemple 3 : 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 PARIS 75 1 BGBJKJGGGV PIERRE 2000 AS PARISIENNE 098721685 HDJHDKZKLDOLEP 18075080011E

1   

2 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Herthé Alexe 2000 ROYAN 1112982

3 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Besson Gazon Tom 2000 ROYAN 1113036

4 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Renoux Antoine 2000 ROYAN 1129770

5 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Gros Axelle 2000 ROYAN 1312422

6 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Nacery Rémi 2000 ROYAN 1231174

7 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Daguet Flavien 2000 ROYAN 1184762 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Lesenfants Florentin 1999 ROYAN 1313751 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Labussiere Maxens 2000 ROYAN 1312418 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

10   

11 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Herthé Emmy 2002 ROYAN 1225656

12 1 1 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Génot Manon 2001 ROYAN 1184778

13 1 1 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Renoux Anaïs 2002 ROYAN 1297924

14 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Smadja Eva 2001 ROYAN 1398875 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

15 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Ballangé Morgane 2001 ROYAN 1434159

16 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Belluteau Emma 2000 ROYAN 1425002 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

17   

18 1 1 1 1 1 1 1 1 Test validé 1 04/12/10 SAINTES 17 1 Smadja Léna 1998 ROYAN 1398870 CATELAIN Henrique 04 017 08 013 2E

19 1 1 1 Disciplines passées incomplètes 0 SAINTES 17 1 Burell Tim 1999 ROYAN 1382793

20 1 1 1 1 1 1 1 Nombre de réussites insuffisantes 0 SAINTES 17 1 Liss William 1999 ROYAN 1392577

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

51   

52   

53   

54   

55   

56   

57   

58   

DATE DE SAISIE : 04 DECEMBRE 2010

DENOMINATION DE LA STRUCTURE ORGANISATRICE :CERCLE DES NAGEURS DE SAINTES

DENOMINATION DE LA FEDERATION DE LA STRUCTURE :FFN

NOM DU RESPONSABLE DE LA SESSION DE PASSAGE DE TESTS ENF :CATELAIN HENRIQUE " N° de téléphone :

" Adresse Mail :

TESTS PASS'SPORTS DE L'EAU

ATTENTION :  pour faciliter le traitement des données et mutualiser les résultats au sein d'une même fédération mais également au sein du C.I.A.A, vous n'êtes pas autorisés à modifier cette base de données ! (en revanche, pour vos besoins locaux, il 

vous est possible de rajouter des colonnes à l'extérieur (à droite) de cette base de données) 

Disciplines Validation du pass'sports de l'eau LIEU                                                                            
(de réussite)

CIVILITE

NOM PRENOM
Année de 

naissance
STRUCTURE                                                       

(club)

N° DE 

LICENCE

NOM DE 

L'EVALUATEUR

N° 

IDENTIFIANT 

EVALUATEUR

Passées Réussies Réussite

Date de 

réussite
Ville

N° du 

département
Femme

Homm

e



BILAN ENF

PASS'SPORTS DE L'EAU

59   

60   

8 14 17 15 13 7 10 16 3 6 Total : 0 0 0
Total : Total :67 42 0




